

ApS af 02.02.2007


Odensevej 171

5500 Middelfart

CVR-nr. 10549191

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2024



Ejgil Dyreborg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

ApS af 02.02.2007

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ApS af 02.02.2007 Odensevej 171 5500 Middelfart
CVR-nr.	10549191
Stiftelsesdato	15. december 1986
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Eigil Dyreborg Andersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

ApS af 02.02.2007

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre VVS-arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -50.457, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 42.090, og en egenkapital på kr. -63.111.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventes likvideret ved frivillig solvent likvidation i løbet af 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-60.931	2.931
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2	-3.758	-2.086
Andre finansielle omkostninger	2	0	-384
Resultat før skat		-64.689	461
Skat af årets resultat	3	14.232	-101
Årets resultat		-50.457	360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.457	360
Resultatdisponering		-50.457	360

ApS af 02.02.2007

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.934
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		14.232	0
Andre tilgodehavender		0	596
Tilgodehavender		<u>14.232</u>	<u>6.530</u>
Likvide beholdninger		<u>27.858</u>	<u>11.334</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.090</u>	<u>17.864</u>
Aktiver		<u>42.090</u>	<u>17.864</u>

ApS af 02.02.2007

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-188.111	-137.654
Egenkapital		-63.111	-12.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.276	15.417
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.925	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		105.201	30.518
Gældsforpligtelser		105.201	30.518
Passiver		42.090	17.864
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

ApS af 02.02.2007

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-137.654	-12.654
Årets resultat		-50.457	-50.457
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-188.111	-63.111

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Anparterne er fordelt på A og B anparter og fordelingen er således. Klasse A: 93.750 og B: 31.250

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.758	2.086
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>384</u>
	<u>3.758</u>	<u>2.470</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	<u>14.232</u>	<u>-101</u>
	<u>14.232</u>	<u>-101</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dyreborg Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.